宁德职业技术学院关于2019年上半年公开招聘研究生教师应聘考生资格条件审核通过名单公告
宁德职业技术学院2019年上半年面向社会公开招聘研究生教师共13名。具体岗位及岗位条件如下：
	序号
	专业名称
	学历
	学位
	人数
	安排使用意向
	备   注

	01
	学科教学（生物）、生理学、 少儿卫生与妇幼保健学
	研究生
	硕士
	1
	少儿保健教师
	最低服务年限5年

	02
	车辆工程、机械制造及其自动化、动力机械及工程、机械设计及理论、机械电子工程
	研究生
	硕士
	2
	汽车技术服务与营销专业教师
	最低服务年限5年

	03
	控制理论与控制工程 、模式识别与智能系统、检测技术与自动化装置、机械工程
	研究生
	硕士
	1
	智能制造与控制类教师
	最低服务年限5年

	04
	计算机科学与技术类
	研究生
	硕士
	1
	网络技术教师
	最低服务年限5年

	05
	电子商务与电子政务、制造业与服务业信息化、虚拟技术与交互技术、电子商务、信息系统与电子商务
	研究生
	硕士
	1
	电子商务教师
	最低服务年限5年

	06
	计算机系统结构、模式识别与智能系统、计算机应用技术、图形图像处理与多媒体技术
	研究生
	硕士
	2
	物联网技术教师
	最低服务年限5年

	07
	计算机应用技术、软件工程、计算机技术、计算机软件与理论
	研究生
	硕士
	1
	VR技术教师
	最低服务年限5年

	08
	风景园林（学）、园林植物与观赏园艺
	研究生
	硕士
	1
	园林专业教师
	最低服务年限5年

	09
	语言学及应用语言学、汉语言文字学、中国现当代文学、学科教学（语文）
	研究生
	硕士
	1
	语文教师
	最低服务年限5年

	10
	思想政治教育、政治经济学、马克思主义基本原理、马克思主义哲学
	研究生
	硕士
	2
	思想政治教育教师
	中共党员、最低服务年限5年

	合计

	13

经考生投寄报考材料，学院根据考生报考材料，对照考生所报考的岗位条件，经与上级有关部门沟通、审核，以下考生符合报考岗位条件：
一、园林专业教师

王  欣、李卓霖、陈荣义。
二、思想政治教育教师

庄欣娜。
特此公告

宁德职业技术学院

                                 2019年6月26日
PAGE
- 1 -